
UCHWAŁA NR XXXIII/283/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kaźmierz 
dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005 i poz. 1595) Rada Gminy Kaźmierz, uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Kaźmierz: 

1) na drodze gminnej nr 258006P Radzyny – Kąsinowo w m. Radzyny, ul. Piaskowa – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) na działce o nr ewid. 10/11 w m. Sierpówko – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7839F83-6C5B-4BBE-B673-8D1588F44E61. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXIII/283/21

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7839F83-6C5B-4BBE-B673-8D1588F44E61. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXIII/283/21

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7839F83-6C5B-4BBE-B673-8D1588F44E61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIII/283/2021 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kaźmierz 
dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych Rada Gminy dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych. Wskazanie miejsc nowych przystanków komunikacyjnych następuje w celu 
uwzględnia potrzeb związanych z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy 
Kaźmierz. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględnić uchwałę Rady Gminy, w której te miejsca 
wskazano. O ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Zaobserwowano znaczne odległości pomiędzy istniejącymi 
przystankami komunikacyjnymi w stosunku do potrzeb mieszkańców. Dokonano rozpoznania potrzeb w 
terenie i następnie wskazano proponowaną lokalizację przystanku na drodze gminnej nr 258006P w m. 
Radzyny, ul. Piaskowa – droga na Chrusty oraz na działce nr 10/11 w m. Sierpówko (za zgodą właściciela 
przedmiotowej nieruchomości) – z uwagi na brak możliwości wykonania zawrotki na drodze. Dokładna 
lokalizacja przystanków komunikacyjnych zostanie określona w projekcie organizacji ruchu. Lokalizacja 
nowych przystanków podniesie komfort życia mieszkańców, poprawi bezpieczeństwo na drogach oraz 
usprawni system dowozu dzieci do szkół.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7839F83-6C5B-4BBE-B673-8D1588F44E61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



